025 号文 关于天然居天然居 DEF 天井安装高空抛物安装监控，防盗

网的函

天健城市服务（天然居）【2022】025

致天然居业主委员会：

因天然居 DEF01.06 户型天井高空抛物，影响业主们的生活，兹生细菌病毒传播。服务

中心请专业公司进行：两种方案一是安装高空抛物监控，预算费用 97510.00 元（详见附件）。

二是 F 栋(D,E 栋）除外，从 2 楼到 31 楼每家安装防盗网，宽 1.25X1.2m,共计：37587.53

元，（详见附件）包含高空作业费用。该费用从小区业主大会共管账户中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

天然居DEF天井安
装高空抛物监控报价单(1).docx

图片.doc

深圳市天健城市服务有限公司

防盗网的报价单.d
oc

天然居服务中心

2022 年 5 月 12 日